

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **CARMO A/S**

Højvangen 19  
3060 Espergærde

**CVR-nr. 26987369**

**Årsrapport 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023

---

Pia Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CARMO A/S Højvangen 19 3060 Espergærde Telefon 49122100 E-mail mail@carmo.dk CVR-nr. 26987369 Stiftelsesdato 24. juni 2004 Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Claus Steenstrup Ishøy
<b>Bestyrelse</b>	Steen Ishøy Claus Steenstrup Ishøy Anne Katrine Boelsmand Mette Brøndum John Lindhardt Frandsen Per Brix Anders Johnsen
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion, udvikling og handel med plastprodukter, primært medical devices og ventiler.

Selskabet har i året foretaget fusion med Hofstätter & Ebbesen A/S, cvr-nr. 14128298, hvor Carmo A/S er det fortsættende selskab. Fusionen er regnskabsmæssigt behandlet efter Book Value-metoden. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 5.496.523 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 54.406.589 kr., og en egenkapital på 30.937.402 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Kerneforretningen forløber stabilt og virksomheden har været i stand til at tiltrække yderligere projekter. Virksomheden forventer derfor i 2023 at fortsætte væksten. Ledelsen er opmærksom på de fortsat stigende råvarepriser, samt energiprisudviklingen, der kan have negativ effekt på 2023-omsætningen og resultatet. Der er foretaget forebyggende handlinger.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>48.784.429</b>	<b>45.892.614</b>
Personaleomkostninger	1	-39.459.386	-36.667.388
Af- og nedskrivninger		-2.177.146	-3.241.462
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.147.897</b>	<b>5.983.764</b>
Finansielle indtægter		169.551	167.596
Finansielle omkostninger	2	-279.874	-237.590
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.037.574</b>	<b>5.913.770</b>
Skat af årets resultat	3	-1.541.051	-1.304.499
<b>Årets resultat</b>		<b>5.496.523</b>	<b>4.609.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000.000	0
Overført resultat		-9.503.477	4.609.271
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.496.523</b>	<b>4.609.271</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter	4	0	387.652
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>387.652</b>
Produktionsanlæg og maskiner	5	7.331.798	6.921.689
Indretning af lejede lokaler	6	1.380.456	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	7	0	130.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.712.254</b>	<b>7.051.689</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.712.254</b>	<b>7.439.341</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.672.857	4.962.749
Fremstillede varer og handelsvarer		13.351.305	10.397.896
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.024.162</b>	<b>15.360.645</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.882.665	7.711.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.739.896	3.567.453
Andre tilgodehavender		642.509	611.298
Periodeafgrænsningsposter		1.090.533	737.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.355.603</b>	<b>12.627.934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.314.570</b>	<b>7.347.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.694.335</b>	<b>35.336.483</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.406.589</b>	<b>42.775.824</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført resultat		15.437.402	19.270.279
Udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>30.937.402</b>	<b>19.770.279</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.548.877	1.421.845
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.548.877</b>	<b>1.421.845</b>
Anden gæld		3.276.266	3.208.867
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>3.276.266</b>	<b>3.208.867</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.241.094	146.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.938.135	3.151.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.415.382
Gæld til associerede virksomheder		1.061.136	1.015.928
Selskabsskat		1.414.019	1.479.654
Anden gæld		7.989.660	6.166.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.644.044</b>	<b>18.374.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.920.310</b>	<b>21.583.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.406.589</b>	<b>42.775.824</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Udbytte for året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	19.270.279	0	19.770.279
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	0	5.670.600	0	5.670.600
Årets resultat	0	-9.503.477	15.000.000	5.496.523
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>15.437.402</b>	<b>15.000.000</b>	<b>30.937.402</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	36.563.411	34.157.983
Pensioner	2.637.142	2.398.052
Andre omkostninger til social sikring	785.599	628.660
Andre personaleomkostninger	-526.766	-517.307
	<b>39.459.386</b>	<b>36.667.388</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	74	64
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra associerede virksomheder	45.208	20.100
Andre finansielle omkostninger	234.666	217.490
	<b>279.874</b>	<b>237.590</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.414.019	1.479.654
Regulering af udskudt skat	127.032	-175.155
	<b>1.541.051</b>	<b>1.304.499</b>
<b>4. Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	387.652	217.039
Tilgang i årets løb	0	170.613
Afgang i årets løb	-387.652	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>387.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>387.652</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	38.399.670	37.747.448
Tilgang i forbindelse med fusion	3.662.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.538.462	652.222
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.600.132</b>	<b>38.399.670</b>
Af- og nedskrivninger primo	-31.477.981	-29.183.145
Ændring som følge af fusion	-3.662.000	0
Årets afskrivninger	-2.128.353	-2.294.836
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-37.268.334</b>	<b>-31.477.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.331.798</b>	<b>6.921.689</b>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.429.249	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.429.249</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-48.793	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-48.793</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.380.456</b>	<b>0</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris primo	1.076.627	768.139
Tilgang i årets løb	0	308.488
Afgang i årets løb	-130.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>946.627</b>	<b>1.076.627</b>
Af- og nedskrivninger primo	-946.627	0
Årets nedskrivninger	0	-946.627
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-946.627</b>	<b>-946.627</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>130.000</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Anden gæld	3.276.266	0	3.276.266
	<b>3.276.266</b>	<b>0</b>	<b>3.276.266</b>

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab CSI Holding Copenhagen ApS, CVR-nr. 39 05 10 36. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden har påtaget sig leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 6.429 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

Leasingkontrakterne har en uopsigelighedsperiode på indtil 72 måneder.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant på 2,5 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld med sikkerhed i tilgodehavender og varebeholdninger.

Ejerpantebreve på i alt 4,8 mio.kr. med pant i goodwill er stillet til sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte aktiver er ligeledes stillet til sikkerhed for koncernselskabernes bankgæld.

### 12. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CARMO HOLDING ApS  
Højvangen 19  
3060 Espergærde

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Johnsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 6b858a78-6878-4d12-a7b5-fce98a26e67e

IP: 141.98.xxx.xxx

2023-04-11 07:43:55 UTC



## Per Brix

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 5b979b38-9971-47cb-acc3-ab3161415daa

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-04-11 07:51:48 UTC



## Mette Brøndum

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-424807606401

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-11 07:55:12 UTC



## Steen Ishøj

### Bestyrelsesformand

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 22fd45d7-5b23-4d1f-8433-08a4139b085e

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-11 10:07:23 UTC



## Claus Steenstrup Ishøj

### Direktør

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 10bde4cd-1bd2-429f-bb19-96647d8aa89b

IP: 130.225.xxx.xxx

2023-04-13 07:52:47 UTC



## Claus Steenstrup Ishøj

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 10bde4cd-1bd2-429f-bb19-96647d8aa89b

IP: 130.225.xxx.xxx

2023-04-13 07:52:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0E8XG-8XUKE-L527Q-CFOMIC-XULCN-WEIPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Katrine Boelsmand

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 2adaa0eb-ffa5-4fb6-b0a6-1965bb3f70a4

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-04-14 08:04:57 UTC



## John Lindhardt Frandsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: 2026fc42-970c-4800-90c7-84dd2c4245df

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-04-18 14:02:34 UTC



## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-18 15:03:01 UTC



## Pia Sommer

### Dirigent

På vegne af: CARMO A/S

Serienummer: bdc85f93-12fa-4617-b7c1-40ae1d6b5e0b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-21 08:03:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0E8XG-8XUKE-L527Q-CFOMIC-XULCN-WEIPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>